
1

TRIBUNALE DI PERUGIA

SEZIONE FALLIMENTARE

FALLIMENTO della società Eurostampaggi 2009 s.r.l.  con sede legale in Umbertide (PG) Via  

Tiberina 3/bis , dichiarato con sentenza n. 96/2012 del 28/06/2012 dep. 29/06/2012 

GIUDICE DELEGATO dott. Umberto Rana 

CURATORE dott.ssa Federica Micheli

AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI 

La sottoscritta dott.ssa Federica Micheli, con studio in Perugia, Via XIV Settembre n. 3 (tel. 
0755726363 fax 0755724845 PEC federicamicheli@odcecperugia.legalmail.it email
michelifederica@libero.it) curatore del fallimento Eurostampaggi 2009 s.r.l. avvisa tutti i possibili 
soggetti interessati che vengono posti in VENDITA i beni di seguito descritti con cessione in DUE 
LOTTI ad un prezzo non inferiore ai valori di stima:

LOTTO N. 1: Valore di stima euro 21.680,00 (iva compresa, oneri accessori e consequenziali a carico 
dell’aggiudicatario)

Audi 4B Hakeq1 - Autovettura / privato trasporto persone familiare. Alimentazione 
gasolio. Prima iscrizione veicolo nuovo 20/12/2000 – cilindrata 2496 – cambio 
meccanico - Targa BP 949 BT – km 350.000
Audi A5 (B8) - Autovettura / privato trasporto persone chiusa. Prima iscrizione 
veicolo nuovo 09/04/2010 – alimentazione gasolio – cilindrata 2967 – cambio 
automatico - Targa EA 379 WF – km 89.300

LOTTO N. 2: Valore di stima euro 14.520,00 (iva compresa, oneri accessori e consequenziali a carico 

dell’aggiudicatario)

Nissan - Autocarro / privato trasporto cose – Cassone a sponde. Alimentazione 
gasolio. Prima iscrizione del veicolo nuovo 23/07/2002 – Portata kg 4650 - Targa BP 
108 BW – km 454.411
Daimler Chryler - Autocarro / privato trasporto cose – Cassone a sponde. 
Alimentazione gasolio. Prima iscrizione veicolo nuovo 23/07/2002 - Portata kg 
15.200 - Targa BV 444 XH- km 498.978 



2

La vendita verrà effettuata, per ciascun lotto, nei confronti del migliore offerente che emergerà dalla 
gara che si terrà il giorno 15 APRILE 2013 ORE 10.00 avanti al Curatore presso il proprio studio di 
Perugia Via XIV Settembre n. 3 tenuto conto del valore di stima come prezzo base. In caso di offerte di 
pari importo verrà considerata quella ricevuta prima. 
Le buste contenenti le offerte verranno numerate secondo l’ordine di arrivo (su di esse sarà posta anche 
l’ora di consegna).
Le offerte dovranno pervenire a mezzo raccomandata presso lo studio del curatore in busta chiusa entro 
il giorno 14 APRILE 2013. Sulla busta dovrà essere indicato:
- “offerta di acquisto LOTTO N. 1 Fallimento 96/2012” se riferita al lotto n. 1 
Oppure
- “offerta di acquisto LOTTO N. 2 Fallimento 96/2012” se riferita al lotto n. 2.

Gli offerenti dovranno attenersi alle seguenti istruzioni:
I soggetti partecipanti dovranno predisporre le offerte con i documenti di seguito elencati:

• copia del documento di identità del soggetto che presenta l’offerta;
• nel caso di persona giuridica, visura camerale e poteri di firma di chi sottoscrive l’offerta;
• inserire nella busta, a titolo di cauzione, un assegno circolare non trasferibile, di importo pari al

10% del valore base dei beni per cui si rivolge offerta, intestato a “Fallimento Eurostampaggi 2009 srl”
che verrà utilizzato in conto prezzo in caso di esito positivo o verrà restituito in caso di mancata
accettazione dell’offerta;

• dichiarazione scritta con la quale l’offerente afferma di avere preso visione e di accettare, senza
riserva alcuna, tutte le norme e le condizioni riportate nel presente avviso, nonché dei documenti ivi 
richiamati.
L’offerta del prezzo dovrà essere espressa in cifre ed in lettere senza correzione alcuna e dovrà recare in 
calce la sottoscrizione dell’offerente.
L’acquirente dovrà impegnarsi a prelevare i beni dal luogo di deposito a proprie spese nei 7 giorni 
successivi all’aggiudicazione.
L’avviso di vendita verrà pubblicato sul PORTALE DEI FALLIMENTI DI PERUGIA nell’area DATA 
ROOM FALLIMENTI del programma Fallco della Zucchetti.

(Il Curatore)  
dott.ssa Federica Micheli


